
Černobílá laserová tiskárna formátu A4

MX-B427PW

Vysoce produktivní, základní podniková tiskárna s

bezdrátovou konektivitou

Základní, kompaktní podniková tiskárna s rychlostí tisku až 40

str./min.

Bezdrátová konektivita jako standard umožňuje snadný přístup k

mobilním zařízením a flexibilní umístění zařízení ve vašem pracovním

prostoru

Nejdůležitější systémové informace lze konfigurovat a monitorovat

pomocí dvouřádkového displeje

Podporuje funkci AirPrint, která automaticky detekuje MFZ a tiskárny

ve stejné síti. Následně uživateli umožňuje tisknout přímo z mobilního

zařízení bez potřeby tiskového ovladače.

Několikaúrovňové funkce zabezpečení uchovávají bezpečnost

informací v dokumentu, v zařízení a v síti.  Navíc, řada vestavěných

bezpečnostních funkcí posilují odolnost zařízení vůči útokům

Spolehlivá a flexibilní práce s médii, mimo jiné s papíry vysoké

gramáže, malými médii i obálkami, a to z hlavního zásobníku i

víceúčelového podavače

Standardní funkce důvěrného tisku zajišťuje bezpečnost výstupu

pomocí jednoduchého PIN

Rozhraní pro nastavení tiskárny Sharp je navrženo pro maximální

uživatelskou přívětivost

www.sharp.cz

https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MXB427PW/30505
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MXB427PW/30505
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz


Specifikace

OBECNÉ

Technologie  Laser

Rychlost ČB str./min. (A4)  40

Velikost papíru: max.-min.  A6 - A4

Hmotnost papíru (gsm)  60 - 217

Kapacita papíru: stand. (papírů)  350

Kapacita papíru: max. (papírů)  900

Paměť standard (MB)  256

Duplex  STD

Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz)  220-240v

Spotřeba energie (kW)  TBC

Rozměry (mm)  368 x 363 x 222

Hmotnost (kg)  9.3

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi)  600 x 600

Rozhraní Std  STD: USB2.0 10Base-T / 100Base-TX

/ 1000Base-T

Podporované OS  Windows 7, 8.1, 10, Windows Server

2008, Server 2008R2, Server 2012,

Server 2012R2, Server 2016, Server

2019,Mac OS 10.10, 10.11, 10.12,

10.13, 10.14, 10.15

Emulace PDL  Emulace PCL5e, PCL6, PostScript®

3™

Dostupné fonty  89 fonts for PCL, 158 fonts for

PostScript 3 emulation

BEZDRÁTOVÁ LAN

Bezdrátová LAN (Standardně / Volitelně)  STD

Protokoly  IEEE802.11a / ac / b / g / n

Režimy přístupu  Režim Infrastructure, Wi-Fi Direct

Zabezpečení  WEP, WPA PSK, WPA EAP, WPA2

PSK, WPA2 EAP

VÝTĚŽNOST TONERU

Černý (počet stran při 5% pokrytí)  20000

Konstrukce a technická specifikace se mohou bez předchozího oznámení změnit. AirPrint, Apple, MacOS a Mac jsou obchodními známkami Apple Inc., registrovanými v USA a dalších zemích. Windows Server a Windows jsou

registrovanými obchodními známkami nebo obchodními známkami Microsoft Corporation v USA a/nebo jiných zemích. PCL je registrovanou obchodní známkou Hewlett-Packard Company. PostScript3 je buď registrovanou

ochrannou známkou nebo ochrannou známkou Adobe v USA a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní názvy společností, výrobků a logotypy jsou ochrannými známkami nebo registrovanými obchodními známkami jejich příslušných

vlastníků. ©Sharp Corporation Listopad 2020. Ref: Datový list MX-B427PW. Všechny ochranné známky potvrzeny. E&OE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH

CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE

A-1020 Vídeň

Handelskai 342

INFOLINKA: 800 611 008

FAX: +43 1 727 19 239

INTERNET: www.sharp.cz

http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz

